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Referat fra Blistrup Sogns Menighedsråds ordinære møde torsdag den 28. maj 2026 kl. 18.30 i 
Kirkeladens sal, Kirkevej 14C, Blistrup, 3230 Græsted 
 
I mødet deltog medarbejderrepræsentant Carsten Johs. Mørch (CJM), Elsebet Tvede (ET), Inge 
Askgaard (IA), Ingrid Bak (IB), Pia Haagerup (PH), Stig Rasmussen (SR), Tina Buchwald (TB), Tove 
Madsen (TM) og Thomas Vedelsbøl (TV). 
Inge Rasmussen (IR) blev forhindret i at deltage i mødet. 
 
0. Fastlæggelse af mødets dagsorden 
 

Dagsordenen blev fastlagt. 

1. Behandling og godkendelse af den 
regnskabsmæssige kvartalsrapport for 1. kvartal 
af 2026 
Bilag: Kvartalsrapport for 1. kvartal af 2026; Budget, formål for 1. 
kvartal af 2026; Forklaringer til kvartalsrapporten for 1. kvartal af 
2026 
 

Kvartalsrapporten og de tilhørende forklaringer blev 
gennemgået og kvartalsrapporten blev godkendt. 

2. Orientering fra det forberedende 
budgetsamråd for 2027 
Den 6. maj 2026 blev det forberedende budgetsamråd for 2027 for 
sognene i Gribskov Kommune afholdt på provstikontoret. TM og TV 
deltog. 
Bilag: Notat fra det forberedende budgetsamråd for 2027 
 

TM og TV orienterede fra det forberedende 
budgetsamråd. 

3. Snerydning og glatførebekæmpelse omkring 
kirken på søndage og helligdage 
Ved kraftigt snefald op til søndage og helligdage er der p.t. ikke 
bemanding til at snerydde og glatførebekæmpe omkring kirken, så der 
skal findes en ordning, så der også på de dage sikres sikker færdsel til 
kirken. På menighedsrådets møde den 30. april 2026 blev det aftalt, at TV 
laver et udkast til et kort over de stier, som skal ryddes. 
Bilag: Udkast til kort over stier, som skal sneryddes på søn- og 
helligdage 
 

Kortet blev godkendt med den tilføjelse, at fortovet 
også skal ryddes. Der skal nu findes entreprenør til 
at udføre opgaven. SR kontakter en lokal 
entreprenør. 

4. Evaluering af sognets personregistrering 
På sit møde den 24. april 2025 besluttede menighedsrådet, at sognets 
personregistrering pr. 1. maj 2025 skulle varetages af Det fælles 
regnskabskontor for Frederiksværk Provsti (som på det tidspunkt lå på 
adressen Vestergade 13 i Helsinge, men nu er beliggende Østergade 36 i 
Helsinge). Regnskabskontoret ophørte som selvstændig virksomhed den 
31. maj 2025 og har siden virket under Esbønderup Sogns 
menighedsråds CVR-nummer. Det foreslås, at ordningen evalueres. 
 

IA afklarer forholdene omkring personregistreringen 
for Blistrup Sogn, så kommunikationen optimeres. 

5. Åben Blistrup 2026 
Lørdag den 29. august kl. 10-13 afholdes Åben Blistrup 2026. Det 
foreslås, at Blistrup Kirke også i år medvirker. 
Bilag: E-mail af 16-05-2026 omkring Åben Blistrup 2026 
 

Blistrup Kirke medvirker, hvor ET og TM vil 
repræsentere kirken med en stand. TB udarbejder 
en folder til uddeling. 

6. Menighedsrådets nuværende aftaler 
vedrørende telefoni og dets ønske for de 
fremtidige forhold 
Der bør grundigt redegøres for dels menighedsrådets nuværende aftaler 
omkring telefoni, dels det faktiske behov, og menighedsrådet bør tillige 
formulere sit ønske for de fremtidige forhold. 
 

TV taler med de enkelte medarbejdere og får skabt 
et overblik over ønsker og behov inden næste 
menighedsrådsmøde. 

7. Meddelelser 
 

CJM: Kirketjeneren ønsker at blive inddraget i valget 
af affugter til kirken. 
 
IA: IA og TM har været i Blovstrød Kirke for at se på 
deres affugter ved orglet. Der indkaldes snart til et 
møde i orgel-udvalget. Har talt med konsulenten i 
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Energitjenesten om eventuelt nyt fra stiftet 
vedrørende forprojektet til det kommende 
jordvarmeanlæg, og vi venter stadig på svar. 
 
SR: Alle de aftalte arbejder på kirke, sognegård og 
præstegård er nu udført. 
 
TB: I næste uge og ugen efter kommer de store børn 
fra børnehaverne i Kirkeladen og kirke. 
 
TM: Minder om, at stillingen som gravermedhjælper 
skal slås op snarest muligt. 
 

 


